
                                                               

U C H W A Ł A   NR XIII/47/07 

RADY GMINY W NIEBOROWIE 

 

z dnia  29 czerwca 2007 r. 

 

 w sprawie  zmiany Statutu Gminy Nieborów oraz zmiany uchwały  w sprawie  

ustanowienia znaków Gminy Nieborów 

 

           Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1  i 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie 

gminnym  /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,      

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175,  poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327/  oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia  1978 r.  o odznakach i mundurach                     

( Dz. U. Nr 31, poz. 130 ; z 1998 r. Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 120    

poz. 1268; z 2001 r. Nr 123, poz. 1353)  uchwala, co następuje: 

 

            § 1.   W Statucie Gminy Nieborów stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/41/03 

Rady Gminy w Nieborowie z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Nieborów 

/Dz. Urz. Województwa Łódzkiego  z 2003 r. Nr 260, poz. 2296/ wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  użyte w  Statucie, w różnych przypadkach wyrazy „ Rada Gminy  w Nieborowie” 

zastępuje się  użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „ Rada Gminy 

Nieborów”;  

2) w § 2.  pkt 9  wyrazy „Urząd Gminy w Nieborowie”  zastępuje się  wyrazami „ Urząd  

     Gminy Nieborów”. 

         

            § 2. W uchwale Nr XL/136/05 Rady Gminy w Nieborowie z dnia  29 grudnia 2005 

roku  w sprawie ustanowienia znaków Gminy Nieborów ( Dz. Urz. Województwa Łódzkiego           

z 2006 r.  Nr 26,  poz. 259) wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 4.:  

a) ust. 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: „ Rada Gminy Nieborów”, 

b) ust. 2 pkt 1  otrzymuje   brzmienie : „wzór   pieczęci  z  napisem   na  otoku  

                            „  Rada Gminy Nieborów” – załącznik nr 12”;         

2) załącznik   nr 12    do    uchwały otrzymuje brzmienie  określone  w załączniku  do  

      niniejszej uchwały. 

       

     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

             

            § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

  

                

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                               Tadeusz   Kozioł 

 

                                                                                         


